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Zmarł Honorowy Obywatel naszego Miasta, ks. Tadeusz
Stępień - czytaj całość
W wieku 85 lat zmarł ks. Tadeusz Stepień. Emerytowany proboszcz parafii pw. MB Bolesnej w
Czeladzi - Piaskach, od 2016 roku mieszkał w domu księży św. Józefa w Będzinie.

20 października 2020 Zmarł Honorowy Obywatel naszego Miasta, ks. Tadeusz Stępień - czytaj
całość
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Dezynfekcja w CTBS ZBK - czytaj całość
Ze względu na konieczność dezynfekcji budynku, Czeladzkie Towarzystwo Budownictwa
Społecznego - ZBK Sp. z o.o będzie nieczynne do jutra, do godziny 9.00.

20 października 2020 Dezynfekcja w CTBS ZBK - czytaj całość

Zmiany w funkcjonowaniu Urzędu Miasta - czytaj całość
W związku z pogarszającą się sytuacją epidemiologiczną, Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew
Szaleniec ustala, że od 21 października 2020 roku do odwołania, Urząd Miasta w Czeladzi
będzie zamknięty. Do budynku będzie można wejść wyłącznie w ściśle określonych
przypadkach, tylko wejściem głównym po kontakcie przez domofon.

19 października 2020 Zmiany w funkcjonowaniu Urzędu Miasta - czytaj całość

Dopłaty 2020: ruszyły wypłaty zaliczek - czytaj całość
W piątek, 16 października, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa rozpoczęła
wypłatę zaliczek na poczet płatności bezpośrednich za 2020 rok oraz zaliczek na poczet
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płatności obszarowych PROW.

19 października 2020 Dopłaty 2020: ruszyły wypłaty zaliczek - czytaj całość

KORONAWIRUS: Zmiany w funkcjonowaniu SP 7 - czytaj
całość
UWAGA: Sanepid w Bytomiu zdecydował, że od jutra do 23 października, klasy 4-8 ze Szkoły
Podstawowej nr 7 będą kontynuowały swą naukę w trybie zdalnym.

18 października 2020 KORONAWIRUS: Zmiany w funkcjonowaniu SP 7 - czytaj całość

Szkoła Podstawowa nr 2 przechodzi na nauczenie zdalne
- czytaj całość
Informujemy, że wśród pracowników Szkoły Podstawowej nr 2 w Czeladzi potwierdzono dwa
przypadki koronawirusa SARS-CoV-2. Sanepid w Bytomiu podjął na wniosek dyrekcji placówki
decyzję, o przejściu szkoły na tryb nauczania zdalnego od 19 października.

17 października 2020 Szkoła Podstawowa nr 2 przechodzi na nauczenie zdalne - czytaj całość
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Koronawirus w Szkole Podstawowej nr 7 - czytaj całość
Służby Sanitarne poinformowały o wykryciu koronawirusa u jednego z uczniów Szkoły
Podstawowej nr 7 w Czeladzi. W związku z tym, dyrekcja szkoły skierowała prośbę do
bytomskiego sanepidu o zgodę na prowadzenie nauki w trybie zdalnym dla jednej z klas
ósmych.

16 października 2020 Koronawirus w Szkole Podstawowej nr 7 - czytaj całość

Poznaliśmy zwycięzców Mobilnej Gry Miejskiej "Czysta
Czeladź" - czytaj całość
Wczoraj w naszym urzędzie odbyło się rozdanie nagród dla zwycięzców Mobilnej Gry Miejskiej
organizowanej przez CZELADZKIE EKO.

16 października 2020 Poznaliśmy zwycięzców Mobilnej Gry Miejskiej "Czysta Czeladź" - czytaj
całość

Tomasz Walas ponownie burmistrzem Miasta Czeladź -
czytaj całość
Pan Tomasz od lat jest jednym z najbardziej hojnych darczyńców na rzecz WOŚP w naszym
mieście. Podczas tegorocznego czeladzkiego finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy,
wylicytował on dzień w roli burmistrza Miasta Czeladź, roczny patronat nad akwenem w Parku
Grabek oraz piłkę z autografami zawodników Zagłębie Sosnowiec.

16 października 2020 Tomasz Walas ponownie burmistrzem Miasta Czeladź - czytaj całość
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KORONAWIRUS: Rząd wprowadza nowe obostrzenia -
czytaj całość
Od soboty, 17 października, w całym kraju obowiązywać będą nowe zasady bezpieczeństwa.
Wyjątkiem są ograniczenia dotyczące wesel i innych uroczystości rodzinnych – one zaczną
obowiązywać od 19 października.

15 października 2020 KORONAWIRUS: Rząd wprowadza nowe obostrzenia - czytaj całość
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